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INSCRICAO

24025557-4
24025033-5

24024306-8

24022638-3
24025726-0
24020487-8
24023838-6
24021903-5
24021684-1
24021117-0
24025525-5

24021727-2

24020877-0
24020181-6

&

SUB-REITORIA DE GRADUAGAO - PR-1
DEPARTAMENTO DE SELEGCAO ACADEMICA - DSEA

)’ %, UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
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PROCESSO SELETIVO 2024 - CAp-UERJ

RELAGAO DE NOTAS APOS REVISAO - 6° ANO

NOME DE CANDIDATO

ALICE BORGES MACIEL
ANA LUISA OLIVEIRA PINHEIRO

ARTHUR BALTHAZAR DE SOUZA

BEATRIZ BARROS DIAS DE SOUZA

BRUNA MORAES RIBEIRO DA SILVA LAFAYETTE VAZ DE SA
CAIO MARCIO BERTI CHAVES FERREIRA

DANIEL VINICIUS NUNES DIAS

DANILO FRANCO GUIMARAES DA FONSECA

EDUARDA BARCELLOS DOS SANTOS

ELIS MONTEIRO MACHADO

ELIS RIBEIRO PRINCESWAL

ELOA CRISTINE ACCIOLY BERGO DA CRUZ

ENZO SAMUEL JASSET MIRANDA
FELIPE JUNQUEIRA AYRES PEREIRA

UERJ/PR-1/DSEA - Coordenagéo de Informatica

INSTITUTO DE APLICAGAO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

Disciplina
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

REDACAO
REDAGAO
MATEMATICA
REDAGAO
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

LINGUA PORTUGUESA

REDACAO
MATEMATICA
REDACAO
REDACAO

Notas

Antes da
Revisao

17,00
19,00
19,00
10,00
5,00
10,00
9,00
16,00
18,00
14,00
16,00
19,00
17,00
11,00
4,00
4,00
9,00

Apos a
Revisao

17,00
20,00
20,00
10,00
5,00
10,00
9,00
16,00
20,00
14,00
16,00
20,00
17,00
11,00
4,00
4,00
9,00

08/11/2023 20:44

Situagao
Nota mantida
Nota alterada
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida

Nota mantida
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N

W o
£s7AD0 ©
v PROCESSO SELETIVO 2024 - CAp-UERJ
08/11/2023 20:44
RELACAO DE NOTAS APOS REVISAO - 6° ANO
Notas
- L Antes da Apés a . =
INSCRICAO NOME DE CANDIDATO Disciplina . . . Situagao
Revisao Revisao
LINGUA PORTUGUESA 37,00 37,00 Nota mantida
24025892-8 FENIX VALENTIM DE SA FERRER REDACAO 11,00 12,00 Nota alterada
MATEMATICA 15,00 15,00 Nota mantida
24023018-9 FRANCISCO DE JESUS DAMIAO TREVISANI REDACAO 9,00 9,00 Nota mantida
24021485-9 GAEL MARINI MONTEIRO REDACAO 4,00 4,00 Nota mantida
24025845-0 HANNAH JULIA DA COSTA DOS SANTOS MATEMATICA 19,00 20,00 Nota alterada
24022665-0 HEITOR LADEIRA DE SOUZA MATEMATICA 19,00 20,00 Nota alterada
24026177-0 HEITOR LUPETINA NOBRE DE ALMEIDA REDACAO 7,00 7,00 Nota mantida
24024852-2 HELENA DE SOUSA MACHADO MANCEBO REDACAO 8,00 10,00 Nota alterada
24021254-7 ISABEL FERREIRA AVILA MATEMATICA 9,00 9,00 Nota mantida
24025612-5 JORGE ROBERTO PONCIANO DE SOUZA COSTA MATEMATICA 5,00 5,00 Nota mantida
24023415-8 JOAO GABRIEL TRAJANO DE PAIVA CHUERI MATEMATICA 17,00 17,00 Nota mantida
REDACAO 7,00 7,00 Nota mantida
24025636-1 KLAUS SOUZA KERN )

MATEMATICA 19,00 22,00 Nota alterada
24021680-6 LAURA TANCREDO BRAGA MATEMATICA 16,00 16,00 Nota mantida
24022931-2 LUIS EDUARDO DIAS CALVINO REDACAO 0,00 0,00 Nota mantida
24024113-5 LUIZ CARLOS DE MELO TRINDADE REDACAO 8,00 8,00 Nota mantida
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RELAGAO DE NOTAS APOS REVISAO - 6° ANO

ol o
STADO

v PROCESSO SELETIVO 2024 - CAp-UERJ
INSCRIGAO NOME DE CANDIDATO

24025211-0 LUIZA GOMES CAVALCANTI

24026103-7 LUNA LIBERDADE MARTINS DO VALLE

24026281-2 MAITE VILLA REAL GONCALVES

24021066-6 MARIA ISABELLA ASSUMPCAO RAIMUNDO

24026548-9 MARIA LUIZA MELO CHAGAS

24022795-1 MARINA LUCENA SANTOS MARTINS
24025354-6 MIGUEL MENDES PINHEIRO

24022079-4 MIGUEL NEVES DE OLIVEIRA

24020552-4 MIGUEL SILVA ESTEVAM DE SOUZA

24025746-1 MILENA SUMAS TAVORA

UERJ/PR-1/DSEA - Coordenagéo de Informatica

& INSTITUTO DE APLICACAO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

Disciplina
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

REDAGCAO
REDAGAO
LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
LINGUA PORTUGUESA
REDAGAO
MATEMATICA
MATEMATICA
REDACAO
LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
LINGUA PORTUGUESA

Notas

Antes da
Revisao

19,00
15,00
17,00
9,00
14,00
38,00
0,00
19,00
19,00
0,00
0,00
0,00
8,00
15,00
29,00
10,00
31,00

Apos a
Revisao

20,00
15,00
17,00
10,00
14,00
38,00
0,00
20,00
20,00
0,00
0,00
0,00
8,00
15,00
29,00
10,00
31,00

08/11/2023 20:44

Situagao

Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota alterada
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida

Nota mantida

Pagina3de5



2]
\ %

SUB-REITORIA DE GRADUAGAO - PR-1
DEPARTAMENTO DE SELEGCAO ACADEMICA - DSEA

)’ %, UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
%
&

nq
o
Gy

U

AW ulsy%
"\

N

RELAGAO DE NOTAS APOS REVISAO - 6° ANO

ol o
STADO

v PROCESSO SELETIVO 2024 - CAp-UERJ
INSCRIGAO NOME DE CANDIDATO

24026033-9 NATAN GRANGEIA DOS SANTOS BARRETO TAVARES

24022047-5 NATHAN TOTA GOMES

24023921-0 OZIEL RUBEN VILELA

24023060-5 PEDRO ABREU RIBEIRO GONCALVES
24024054-9 PEDRO CALDEIRA DARIS

24024148-3 PEDRO VIEIRA GONCALVES
24020127-1 RAIKA MOTTA DOS SANTOS
24021672-3 RAPHAEL ALVES ROLEMBERG
24024544-6 RAPHAEL DE SOUZA ALVES

24023558-3 RAI SABINO DO NASCIMENTO

24025586-4 SOFIA FERNANDES FIGUEIREDO

24025953-7 THALES HANRY VIEIRA COELHO

UERJ/PR-1/DSEA - Coordenagéo de Informatica

& INSTITUTO DE APLICACAO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

Disciplina
MATEMATICA
LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
REDAGCAO
MATEMATICA
REDACAO
REDAGAO
REDACAO
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
MATEMATICA
LINGUA PORTUGUESA
REDAGAO
MATEMATICA

Notas

Antes da
Revisao

17,00
26,00
18,00
11,00
0,00
6,00
9,00
8,00
18,00
8,00
19,00
28,00
4,00
8,00
23,00
6,00
8,00

Apos a
Revisao

17,00
26,00
20,00
11,00
0,00
6,00
9,00
8,00
20,00
8,00
20,00
28,00
4,00
8,00
23,00
6,00
8,00

08/11/2023 20:44

Situagao
Nota mantida
Nota mantida
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota alterada
Nota mantida
Nota alterada
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida
Nota mantida

Nota mantida
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RELAGAO DE NOTAS APOS REVISAO - 6° ANO

Notas
= L Antes da Apos a . =
INSCRICAO NOME DE CANDIDATO Disciplina . . . Situagao
Revisao Revisao
B REDACAO 9,00 9,00 Nota mantida
24024072-7 THEO SIQUEIRA RIBEIRO DE SOUZA JORDAO .

LINGUA PORTUGUESA 18,00 18,00 Nota mantida
MATEMATICA 18,00 20,00 Nota alterada

24024049-5 VITOR VETERE FIDALGO

UERJ/PR-1/DSEA - Coordenagéo de Informatica
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